
 

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000 
CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  

Processo Seletivo Simplificado nº 01/2024 

 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL, Prefeito 

Municipal de Marabá Paulista-SP, no uso de suas 

atribuições legais, especialmente as estabelecidas 

na Lei Orgânica do Município, e Lei nº 1401/2018, e 

 

 

CONSIDERANDO a publicação do Resultado Final do Processo Seletivo 

Simplificado nº 01/2024, 

 

 RESOLVE: 

 

     HOMOLOGAR, o resultado final do Processo Seletivo 

Simplificado nº 01/2024, e atos praticados pela Comissão, nomeada através da 

Portaria nº 022/2024, de 15 de janeiro de 2024, referente a Função de 

profissionais da Educação, qual seja, Professor de Educação Física, Professor 

PEB I – 1ª ao 5ª, Professor de Atendimento Educacional 30 (trinta horas), 

Professor de Educação Infantil Creche de 0 (zero) à 03 (três) anos, Professor de 

Educação Infantil – Pré Escola, para que produza seus regulares efeitos de 

direito. 

    Publique-se. 

 

Marabá Paulista/SP, 31 de janeiro de 2024. 

 

     

  APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL  

                      Prefeito Municipal de Marabá Paulista 


